Instituto de Previdência Municipal de Buritama

                                                                 CNPJ 59.764.258/0001-07

                                      Edifício JOSÉ DE MEDEIROS FILHO – “Zé Simbra”

Rua Joaquim Pereira Rosa, 600 – Fones (18) 3691-1879 – 3691-2771
CEP 15290-000 – BURITAMA - SP

ATA DE REUNIÃO DA 1ª FASE DAS ELEIÇÕES DO CONSELHO DELIBERATIVO E

FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE BURITAMA – IPREM

QUADRIÊNIO 2023/2027

Aos vinte e seis dias do mês de julho de 2023, as 10h, nas

dependências deste INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE BURITAMA –

IPREM, reuniram-se o presidente da comissão, Luiz Donizete de Souza,

e os membros Luciana Marçal e João Alexandre Ferreira Chaves,

nomeados pela Portaria nº 05/2023, onde todos, conjuntamente,

apuraram as inscrições dos nomes dos servidores para as eleições do

Conselho Deliberativo e Fiscal, referente ao Quadriênio 2023/2027,

que se encerraram no dia 25 de julho de 2023. Após encerramento, os

nomes apurados na fase de credenciamento para o Conselho

Deliberativo foram: PATRICIA JACOVACCI RODRIGUES – aposentada, ILSON

JOSÉ GARCIA – ativo, WAGNER SOCORRO NOGUEIRA LUCENA – ativo,

LUCILENE NEGRISOLI SANTOS – ativo, CLEBER REGINALDO PLACIDINO –

ativo, CARLOS ROBERTO SILVA PESSOA – ativo, e Caio Alexandro Barreto

- ativo.  Os nomes apurados na fase de credenciamento para o

Conselho Fiscal foram: JOSÉ ANTONIO BEZERRA – ativo, SILVIA LETICIA

ROSSI DE ARAUJO – ativo, SALVADOR DOS SANTOS MOUTINHO - ativo,

ELIANA APARECIDA GOMES – ativo, e EDILSON CARLOS DE PAIVA - ativo.

Após apuração dos inscritos, em atendimento a Lei Complementar

Municipal nº 186/2019, bem como o edital nº 001/2023, foi solicitado

ao setor de Recursos Humanos de cada órgão da Administração

Municipal, aos quais os servidores inscritos estão vinculados,

informações se os mesmos tiveram implementado o estágio probatório

para o posterior prosseguimento do processo eleitoral. Nada mais

havendo a tratar, encerro a presente ata, eu, Luciana Marçal

_______________ a qual secretariei e subscrevi, ficando a presente

ata assinada por todos os presentes.

Luiz Donizete de Souza

Presidente da Comissão

  Luciana Marçal               João Alexandre Ferreira Chaves

 Membro da Comissão                 Membro da Comissão